
Zarządzenie Nr 56/2012 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 20 listopada 2012 r. 

 
 
w sprawie zmian  budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  i planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2012 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych             
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 8 pkt  2 Uchwały Nr XIII/68/2011 Rady 
Miejskiej w Skórczu w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz   
na 2012 r. z dnia 29 grudnia 2011 r.  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 
 
 
  

§ 1 
 

 
1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 rok w wysokości 11 849 164 zł,  

na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 rok w wysokości 13 078 837 zł,  
na skutek ich zwiększenia o kwotę 2 000 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok, zgodnie                            
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia: 
- plan dochodów 1 341 419  zł, 
- plan wydatków  1 325 384  zł. 

 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
   Burmistrz Miasta 

 
 

  Ryszard Dąbek 



  
 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 56/2012 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia  20 listopada 2012 r. 
 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy 
plan 

Plan po 
zmianie 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 3 000   85 000   88 000  
Dz. 852 rozdz. 85216 § 2030       1 000    24 000     23 000  
Ogółem: 3 000  1 000 109 000  111 000  

  
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr  2 
do Zarządzenia nr 56/2012 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 20 listopada 2012 r.  
 
 

Wyszczególnienie Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
 

Dotychczasowy 
plan 

Plan po 
zmianie 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4270 3 000   12 000      15 000  
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010         6 000 643 697 637 697  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 4 085   109 740 113 825  
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4120        4 617 16 137 11 520  
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 2 000   23 000 25 000  
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 4 532   51 500 56 032  
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4280            77 1 000 923  
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4440 77   19 414 19 491  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4110 80   533 613  
Dz. 754 rozdz. 75412 § 4280            80 2 098 2 018  
Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210       3 000 19 500 16 500  
Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 3 000   22 115 25 115  
Dz. 852 rozdz. 85216 § 3110        1 000       24 000                 23 000  
Ogółem: 16 774     14 774  944 734  946 734  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 3 
do zarządzenia Nr 56/2012 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 20 listopada 2012 r.                                                     
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2012 ROK 
1. DOCHODY 

  Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

w złotych 
     1 2 3 4 5 

010  
01095 

 
 

2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

5 794 
5 794 
5 794 

 

 
750  

75011 
 
 

0690 
2010 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
wpływy z różnych dochodów 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

88 155 
88 155 
     155 
88 000 

 

 

      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONA PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

590 
 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

590  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

590  

      
852   POMOC SPOŁECZNA 1 246 880  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 1 226 880  



 
 
 

0970 
0980 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
wpływy z różnych dochodów 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 
 
 

4 880 
11 000 

 
 
 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 211 000  

 
 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 500  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

5 500  

      

 85295  Pozostała działalność 14 500  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

14 500 
 

 

      

Ogółem: 1 341 419   
 
 
 
2. WYDATKI 

 

   Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

w złotych 
     1 2 3 4 5 

010  
01095 

 
 

4210 
4430 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
zakup materiałów i wyposażenia 
różne opłaty i składki 

5 794 
5 794 

     114 
5 680 

 

 



750  
75011 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4270 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
 

88 000 
88 000 
55 000 
  5 400 
  9 175 
  1 480 
  1 945 
  15 000 

   

 

      
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONA PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

590  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

590  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 85  
  4120 składki na Fundusz Pracy 13  
      
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 492  

 
 
 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 231 000  
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 211 000  

  3110 świadczenia społeczne 1 137 328  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26 870  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 285  

  4110 
4120 
4300 

składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup usług pozostałych 

43 056 
298 

1 163 

 

      

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 500  

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500  

      

 85295  Pozostała działalność 14 500  

  3110 świadczenia społeczne 14 500  

      

 Ogółem: 1 325 384  

 



 
 
 



UZASADNIENIE: 
 

Na podstawie otrzymanych informacji  z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu Nr FB-I.3111.391.2012.MZ   

z  dnia 15 listopada 2012 r. i Nr FB-I.3111.393.2012.EK z dnia 19 listopada 2012 r.  

zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 3 000 zł z przeznaczeniem na  remont  

pomieszczeń  USC i biura ewidencji ludności  oraz zmniejszono plan dotacji celowej 

na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 1 000 zł. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych w obrębie działów wynikają  

z aktualnych potrzeb. 


